MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº. 005/2023 DE 24 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº

000218/2023, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 279/2022,
ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

040/2022, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIANTE
PARA ATENDER A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE KENNEDY/ES.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

É

ON

RESOLVE 4 NV

NY

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves, para exercer
a função de Fiscal do Contrato nº 000218/2023, adesão a Ata de Registro de Preços nº
279/2022, advinda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 040/2022, * T
Processo Administrativo nº 27.536/2022, referente a aquisição de material de Sãooexpediente para atender à Controladoria Geral do Município de Presidente <Kennedy/ES. = sqosOssArt. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do a=s
Município de Presidente Kennedy, especialmente a Instrução Normativa SCL nº. 8 Ss e
006/2014. 5 =

C O
n O

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 24 de Março de 2023.

: aEusEEEn? PK. ControládoraG:
;a

ESSS: |

FoiES na forma do Ar65 de *

UV OO DD Á 2O—> SA erABNTAoYO.
Ú DeaA LA :

: nãa & ISIS Servidor(s ES are EA

Q 4 O 3 9OO 3 Câmara Muberf de Presto sie) semieiZE Página 1 de 1
Rua Átila Vivácqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES — CEP: 29.350-000 — TEL: (28) 3535-1912

PORTARIA/CGM/N"005/2023